

Инвестор: . . . (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик: Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 142672, Московская область, г. Ликино-Дулево, ул. Текстильщиков, д.3 "А", помещение 14

Генподрядчик: ООО "Фибробетон" 109428, Москва, ул. Кржижановского д.15, кор.5, эт. 2, оф. 203 +7(495)781-8553

Стройка: Капитальный ремонт многоквартирного дома по адресу: Московская область, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.10

Вид деятельности по ОКДП

Объект: Ремонт отмостки по адресу: Московская область, г. Солнечногорск, рп. Ржавки, д.10

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
150	31.07.2020	01.07.2020	31.07.2020

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ по смете	Шифр расценки и коды ресурсов (обоснование коэффициента)	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Козф. поправ. к позиции	Всего в базисных ценах, руб.	Козф. пере-счета	Всего в текущих (прогнозных) ценах, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1. Ремонт отмостки										
1	1	ТЕРр68-12-4	Разборка покрытий и оснований асфальтобетонных с помощью молотков отбойных, толщиной 100мм	100 м3 конструкций	0,08788	4303,42			июль 2019 г. п/п 51_	
			ЗП			2022,24		177,71	28,43	5052,43
			ЭМ			2281,18		200,47	9,69	1942,55
			в т.ч. ЗПМ			(423,83)		(37,25)	28,43	(1058,91)
			МР							
			НР от ФОТ	%	104			223,56	104	6355,79
			СП от ФОТ	%	60			128,98	60	3666,80
			ЗТР	чел.-ч	243,35					
			Всего по позиции					730,72		17017,57
2	2	ТЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2	100 м3 грунта	0,2197	1201,20			июль 2019 г. п/п 1322_	
			ЗП			1201,20	1,15	303,49	28,43	8628,20
			ЭМ				1,25			
			в т.ч. ЗПМ				1,25		28,43	
			МР							
			НР от ФОТ	%	80		0,9	218,51	72=80*0,9	6212,30
			СП от ФОТ	%	45		0,85	115,33	38=45*0,85	3278,72
			ЗТР	чел.-ч	154		1,15			
			Всего по позиции					637,33		18119,22
3	3	ТЕР01-02-005-01	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 1-2	100 м3 уплотненного грунта	0,2197	255,12			июль 2019 г. п/п 1175_	
			ЗП			106,88	1,15	27,00	28,43	767,72
			ЭМ			148,24	1,25	40,71	10,28	418,50
			в т.ч. ЗПМ			(30,58)	1,25	(8,4)	28,43	(238,76)
			МР							
			НР от ФОТ	%	95		0,9	30,44	86=95*0,9	865,57
			СП от ФОТ	%	50		0,85	15,22	43=50*0,85	432,79
			ЗТР	чел.-ч	12,53		1,15			
			Всего по позиции					113,37		2484,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	4	ТЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м3 материала основания (в плотно м теле)	0,1318	2324,46			июль 2019 г. п/п 99_	
			ЗП			126,07	1,15	19,11	28,43	543,25
			ЭМ			2186,19	1,25	360,18	6,7	2413,17
			в т.ч. ЗПМ			(177,53)	1,25	(29,25)	28,43	(831,52)
			МР			12,20		1,60	8,72	14,03
			НР от ФОТ	%	142			68,67	142	1952,17
			СП от ФОТ	%	95		0,85	39,17	81=95*0.85	1113,56
			ЗТР	чел.-ч	15,72		1,15			
			Всего по позиции					488,73		6036,18
5	5	ТССЦ-408-0122	Песок природный для строительных работ средний	м3	14,498	55,26		801,16	июль 2019 г. п/п 31500_9,84	7883,43
6	6	ТЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня (фракция щебня 20-40)	100 м3 материала основания (в плотно м теле)	0,1318	3578,42			июль 2019 г. п/п 102_	
			ЗП			195,70	1,15	29,66	28,43	843,30
			ЭМ			3365,64	1,25	554,49	6,73	3731,71
			в т.ч. ЗПМ			(278,72)	1,25	(45,92)	28,43	(1305,48)
			МР			17,08		2,25	8,72	19,63
			НР от ФОТ	%	142			107,32	142	3051,27
			СП от ФОТ	%	95		0,85	61,22	81=95*0.85	1740,51
			ЗТР	чел.-ч	24,19		1,15			
			Всего по позиции					754,94		9386,42
7	7	ТССЦ-408-0022	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 400, фракция 10-20 мм	м3	16,6068	118,60		1969,57	июль 2019 г. п/п 31461_12,6 7	24954,37
8	8	ТЕР27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см	100 м2 покрытия я	0,8788	3566,81			июль 2019 г. п/п 390_	
			ЗП			140,46	1,15	141,95	28,43	4035,69
			ЭМ			57,98	1,25	63,70	6,38	406,35
			в т.ч. ЗПМ			(0,57)	1,25	(0,62)	28,43	(17,8)
			МР			3368,37		2960,11	8,11	24006,60
			НР от ФОТ	%	142			202,45	142	5755,96
			СП от ФОТ	%	95		0,85	115,48	81=95*0.85	3283,33
			ЗТР	чел.-ч	15,12		1,15			
			Всего по позиции					3483,69		37487,93
9	9	ТЕР27-07-001-02 МДС35-IV п.4.7.	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01	100 м2 покрытия я	0,8788	580,97			июль 2019 г. п/п 391_	
			ЗП			21,55	1,15*4	87,12	28,43	2476,70
			ЭМ			8,40	1,25*4	36,91	6,05	223,30
			в т.ч. ЗПМ				1,25*4		28,43	
			МР			551,02	4	1936,94	7,96	15418,08
			НР от ФОТ	%	142			123,71	142	3516,91
			СП от ФОТ	%	95		0,85	70,57	81=95*0.85	2006,13
			ЗТР	чел.-ч	2,32		1,15*4			
			Всего по позиции					2255,25		23641,12
Раздел 2. Прочие работы.										
10	10	ТССЦпг-01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	42	42,98			июль 2019 г. п/п 1_	
			ЗП			42,98		1805,16	12,82	23142,00
			ЭМ							
			в т.ч. ЗПМ							
			МР							
			НР от ФОТ	%	0				0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			СП от ФОТ	%	0			1805,16	0	23142,00
			Всего по позиции							
11	11	ТССЦпр-03-21-01-021	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 21 км: I класс груза	1 т груза		42	15,75		июль 2019 г. п/п 1_	
			ЗП							
			ЭМ				15,75	661,50	8,35	5523,42
			в т.ч. ЗПМ							
			МР							
			НР от ФОТ	%	0				0	
			СП от ФОТ	%	0				0	
			Всего по позиции					661,50		5523,42
			ВСЕГО по акту					13701,42		175676,24

Тендерное снижение 1%
Итого с тендерным снижением
НДС 20%
Итого

1756,76
173 919,48
34 783,90
208 703,38

Сдал Генеральный директор ООО "Фибробетон"

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Принял Генеральный директор Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

(должность, подпись (инициалы, фамилия))



Коротыщевский О.В.

Николов В.В.

КОРКАЧ Ю.А.
ПО ДОВЕРЕННОСТИ
№ 27 ОТ 03.02.20



ПО ДОВЕРЕННОСТИ
ОТ 02.06.2020 № ГБУ-13-103/20
ГЛАВНЫЙ ЭКСПЕРТ
ТОПОРОВ Н.И.

